Alu-Treppenkarre, Schaufel-BxT320x250 mm, BxTxH
570x626x1310 mm, Traglast 200 kg, 2 dreiarmige
Radsterne Vollgummiberei
Artikel-Nr.
E1320725
EAN
4035694007666
Gewicht in kg
15
Zolltarifnummer
87168000
Produktdetails
Stabile Schweißkonstruktion aus Aluminiumrohr
Mit Aluminiumschaufeln
Sicherheitsgriffe
2 dreiarmige Radsterne mit Vollgummibereifung 160 x 40 mm
18.04.2024 11:51 Uhr
Alu-Treppenkarre, Schaufel-BxT320x250 mm, BxTxH 570x626x1310 mm, Traglast 200 kg, 2 dreiarmige Radsterne Vollgummiberei Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Anlieferung montiert
Bereifung Luft/Vollgummi
Breite 320 mm
Elektrisch nein
Farbe Aluminium
Gesamtbreite 620 mm
Gewicht 15,0 kg
Gleitkufen ja
Höhe 1310 mm
Material Aluminium
Rad-Ø 160 mm
Raddurchmesser 160 mm
Schaufel B x T 320 x 245 mm
Schaufel Tiefe 245 mm
Tiefe 250 mm
Traglast 200 kg
Treppengängig ja
18.04.2024 11:51 Uhr
Alu-Treppenkarre, Schaufel-BxT320x250 mm, BxTxH 570x626x1310 mm, Traglast 200 kg, 2 dreiarmige Radsterne Vollgummiberei Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de